
 

  Logopedická základní škola, Měcholupy 1, 

  příspěvková organizace 

 
 

Tel. 415722508                                  IČO: 61357286                                        PSČ: 439 31     

e-mail: specialniskola@lzs-mecholupy.cz                                            www.lzs-mecholupy.cz 

 
 

Smlouva 
na dodávku ICT technologie 

  Smluvní strany: 

Logopedická základní škola, Měcholupy 1, příspěvková organizace 

Sídlo:  Měcholupy 1, 439 31  Měcholupy 

IČO:  61357286 

Právní forma:  příspěvková organizace 

Zastoupená:  Mgr. Lenkou Kořínkovou, ředitelkou 

Tel:  + 420 603 835 777 

E-mail:  specialniskola@lzs-mecholupy.cz   

(dále jen jako „kupující“),  

a 

NÁZEV   IT Innovation s.r.o.  

Sídlo:  Na hlavní 21/71, 182 00 Praha 8 Březiněves    
IČO:  29042691    
DIČ:   CZ29042691    
Zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, odd. C, vl. 162261 
 
Za společnost:   Miloslav Čermák, jednatel 
Bankovní spojení:  ČSOB banka, a.s. 
Číslo účtu:   
 
Kontakty:   Miloslav Čermák 
Tel.:    731 000 888 
E-mail:   info@itin.cz 

(dále jen jako „prodávající“) 

 
  

Předmět smlouvy a jeho předpokládaná cena 

1) Předmětem této smlouvy je dodávka Multifunkční tiskárny (dále též „dodání zboží“ a 

„zboží“) dle Veřejné zakázky malého rozsahu. 

2) Prodávající prodává a kupující kupuje na základě podmínek stanovených touto Smlouvou 

následující zboží: 

1x multifunkční tiskárna Kyocera TASKalfa 2554ci 
1x DP-7150 – Podavač originálů s otáčením na 140 listů 

mailto:specialniskola@lzs-mecholupy.cz
mailto:specialniskola@lzs-mecholupy.cz


2 
 

1x CB – 7210M Kovový stolek 
1x TK-8365K – toner černý na 25 000 A4 (při 5% pokrytí) 
1x TK-8365C – toner cyan na 12 000 A4 (při 5% pokrytí) 
1x TK-8365M – toner magenta na 12 000 A4 (při 5% pokrytí) 
1x TK-8365Y – toner yellow na 12 000 A4 (při 5% pokrytí) 
+Instalace stroje 
 
za vzájemně dohodnutou cenu do vlastnictví kupujícího. 
 

3) Prodávající dodá zboží dohodnutým způsobem, v ujednaném množství, dohodnutém 

termínu, jakosti a provedení. 

4) Prodávající se zavazuje převést vlastnictví ke zboží a kupující se zavazuje zboží převzít do 

svého vlastnictví a zaplatit za ni dohodnutou kupní cenu. 

 

Cena a způsob platby 

1) Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za zboží  kupní cenu dle předložené nabídky: 

 

 

 

2) Kupní cena dodávky zboží zahrnuje cenu vlastního zboží včetně obalu a cenu dopravy zboží do 

místa plnění včetně transportního obalu. 

3) Prodávající na sebe bere odpovědnost za to, že sazba a výše daně z přidané hodnoty bude 

stanovena v souladu s platnými právními předpisy. V případě, že dojde mezi dnem podpisu kupní 

smlouvy a dnem uskutečnění zdanitelného plnění ke změně sazby DPH podle zákona 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, bude daň z přidané hodnoty připočtena ke kupní ceně 

ve výši dle právní úpravy platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Změna sazby DPH musí 

být provedena formou písemného dodatku k této smlouvě. 

4) Kupní cenu zaplatí kupující prodávajícímu bankovním převodem na bankovní účet prodávajícího 

na základě daňového dokladu vystaveného prodávajícím ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, 

kterým je den podepsání této smlouvy. Splatnost daňového dokladu je 14 dnů ode dne jeho 

doručení kupujícímu. 

5) Dodávka je hrazena z projektu Podpora úspěšnosti ve vzdělávání v Ústeckém kraji (ÚK IKAP B2), 

reg. číslo: CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017431. 

  

Celková kupní cena bez DPH: 78 420 Kč 

Sazba DPH: 21 % 

DPH: 16468,20 Kč 

Celková kupní cena včetně DPH: 94 888,20 Kč 



3 
 

Doba a místo plnění 

1) Dodáním zboží se rozumí postup, jehož završením je faktické předání zboží kupujícímu.  

2) Místem plnění pro dodání zboží je: 

Logopedická základní škola, Měcholupy 1, příspěvková organizace 
Měcholupy 1 
439 31  Měcholupy 

3) Předmět plnění bude prodávajícím dodán kupujícímu nejpozději do 30 dnů od účinnosti této kupní 

smlouvy. 

4) Prodávající kupujícímu odevzdá věc, jakož i doklady, které se k věci vztahují a umožní kupujícímu 

nabýt vlastnického práva k věci. 

 

Záruka za jakost a právo odpovědnosti za vady 

1) Prodávající se zavazuje držet na předměty této smlouvy záruky dle předložené nabídky ze dne 22. 

09. 2022.  

2) Záruka dle odst. 1 běží ode dne předání zboží kupujícímu. 

3) Jestliže dodatečně vyjde najevo vada nebo vady, na které prodávající kupujícího neupozornil, má 

kupující právo na bezplatnou výměnu provedenou nejpozději do 10 dnů ode dne oznámení vady. 

4) Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním práv z 

odpovědnosti za vady. 

5) Vady musí kupující uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, co se o nich dozví. 

6) V průběhu záruční doby dodávky bude servis a oprava prodávajícím provedena do 30 pracovních 

dnů ode dne jejich uplatnění u prodávajícího, pokud není záruka stanovena jinak. 

Uplatněním práv z odpovědnosti za vady není dotčeno právo na náhradu škody. 

 

Všeobecná a závěrečná ustanovení 

1) Smluvní strany souhlasí s tím, že tato kupní smlouva včetně příloh a případných dodatků bude 

zveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v informačním systému 

Registru smluv. Zveřejnění zajistí kupující. 

2) Změny této smlouvy jsou možné pouze písemnými očíslovanými dodatky podepsanými 

oprávněnými zástupci obou stran. 

3) Strany prohlašují, že jejich způsobilost k právním úkonům a jejich volnost uzavřít tuto smlouvu 

jakož i jejich způsobilost k souvisejícím právním úkonům není nijak omezena nebo vyloučena. 

4) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu včetně příloh před jejím podpisem přečetly, a že textu 

smlouvy včetně příloh v úplnosti rozumí, že vyjadřuje plně projev jejich svobodné a vážné vůle, 

učiněnými nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.  

5) Neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost celé smlouvy. 



4 
 

6) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.  

7) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž Kupující a Prodávající obdrží jedno 

vyhotovení. 

 

Za prodávajícího: Za kupujícího: 

 

V Chomutově dne 27. 09. 2022 V Měcholupech dne 27. 09. 2022 

 

 

________________________________ 

 

_________________________________ 

Miloslav Čermák 

Jednatel 

IT Innovation s.r.o. 

Mgr. Lenka Kořínková 
ředitelka 

Logopedická základní škola, Měcholupy 1, 
příspěvková organizace 

 

 

 


